Gabinete da Deputada Federal Maria do Rosário (PT-RS) - Câmara dos Deputados, Anexo

IV, Gabinete 312, Brasília-DF, (61) 3215-5312, dep.mariadorosario@camara.leg.br

Ofício nº 234/2018/Dep. Fed. Maria do Rosário

Brasília-DF, 09 de novembro de 2018.

À Senhora Denise Pessôa

Vereadora

Câmara Municipal de Caxias do Sul

Assunto: Destinação de emenda parlamentar.

Senhora Vereadora,

em resposta ao seu ofício enviado em 22 de outubro, informo que será atendido o

seu pleito de recursos para o Campus Caxias do Sul do Instituto Federal do Rio Grande do

Sul, por meio de emenda parlamentar de minha autoria ao Orçamento da União 2019. A

Emenda 19860006 garantirá recursos para a continuidade da expansão do IFRS.

Atenciosamente,

Maria do Rosário - Deputada Federal (PT-RS)

mailto:dep.mariadorosario@camara.leg.br